
UCHWAŁA Nr XIX/140/05 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 

 
w sprawie budżetu Gminy na rok 2006 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 142, poz. 
1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) oraz 
art. 109, art. 124, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r.,. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 
391, Nr 65, poz. 594, 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 
890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r Nr 14, poz. 114, Nr 64, poz. 565, 
Nr 180, poz. 1495) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości – 7.327.907,- zł, zgodnie z zał. Nr 1 i 1a. 
 
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 
 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
wysokości – 1.069.450,- zł, zgodnie z zał. nr 3, 
 

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości - 25.000,- zł. 
 
§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości – 7.331.032-, zgodnie z zał. nr 2. 

 
2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 
 

1) wydatki bieżące kwotę –5.568.032,-. zł, w tym na: 
 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 2.844.638,-zł, 

 
b) dotacje – 225.491,- zł, 

 
c) wydatki na obsługę długu gminy – 20.000,- zł, 

 
2) wydatki majątkowe w 2006 r. w wysokości – 1.763.000,- zł, 

 
a) wydatki inwestycyjne na 2006 r. w wysokości – 1.763.000,- zł, zgodnie z zał. nr 4, 

 
3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto: 
 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
wysokości – 1.069.450,- zł, zgodnie z zał. nr 3, 

 
b) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 

wysokości – 25.000,- zł, 
 

§ 3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 3.125,-zł są przychody z: 
 

a) kredytów w kwocie 238.000,-zł . 

 

§ 4 .1.Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 2006 roku w wysokości  693.843,- zł zgodnie z zał. nr 5. 

 
2. Uchwala się przychody w wysokości 234.000,- zł i  rozchody w wysokości – 230.875,-zł, stanowiące załącznik nr 8. 
 
3. Sposób sfinansowania deficytu budżetu przedstawia załącznik nr 9 -  „Sytuacja finansowa Gminy”. 
 
§ 5. Uchwala się plany przychodów i wydatków, zgodnie z zał. nr 10: 
 

a) rachunek dochodów własnych – przychody w wysokości 38.000 zł: wydatki w wysokości 38.000 zł zgodnie z zał. nr. 10. 
 

§ 6. Uchwala się dotacje dla: 
 

1) samorządowych instytucji kultury w wysokości – 225.491,- zł, zgodnie z zał. nr 6, z tego: 
 
a) biblioteka – 115.000,-zł, 
 



b) Gminne Centrum Kultury – 110.491,-zł. 

 
§ 7. Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

wysokości: 
 
1) przychody – 5.000,- zł, 
 
2) wydatki – 10.000,- zł, zgodnie z zał. nr 7. 

 
§ 8. Tworzy się rezerwy: 
 
1) ogólna w wysokości - 40.000,- zł, 
 
§ 9. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania długu publicznego do wysokości kwot uchwalonych w budżecie. 

  
2. Upoważnia się Wójta do spłat zobowiązań  do wysokości uchwalonej w rozchodach oraz kwot zobowiązań 
wymagalnych wynikających z prognozy kwoty długu. 

 
3. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań niezbędnych do ciągłego bieżącego funkcjonowania jednostki. 

  
§ 10. Ponadto upoważnia się Wójta Gminy do: 
 

1) dokonywania zmian w planie wydatków. z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

 
§ 11. Wójt opracuje w terminie 21 dni od dnia uchwalenia budżetu układ wykonawczy i przekaże zainteresowanym 

jednostkom. 
 

§ 12. 1. Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2006. 
 

2. Wójt niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 
 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY na 2006 rok 
 

Wyszczególnienie Plan 
na 2006 r. 

Uwagi 

I. Podatki i opłaty 1.274.121  
1. Podatek od nieruchomości § 0310 430.000  
2. Podatek rolny § 0320 344.200  
3. Podatek leśny § 0330 134.800  
4. Podatek od środków transportowych § 0340 11.000  
5. Opłata skarbowa § 0410 15.000  
6. Podatek od czynności cywilnoprawnych § 0500 16.000  
8. Udział w podatku dochodowym od osób fizycznych § 0010 323.121  
II. Dochody z majątku gminy 150.000  
1. Ze sprzedaży 20.000  
3. Z czynszów 130.000  
III. Pozostałe dochody 1.499.100  
Ogółem dochody własne (I+II+III) 2.923.221  
IV. Subwencja ogólna 3.113.236  
V. Ogółem dotacje, z tego: 1.291.450  
1.Dotacje celowe na zadania własne gminy § 2030-6330 146.000  
2. Dotacje celowe na zadania zlecone  gminom § 2010-6310  1.145.450  
3. Dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów i porozumień § 
2310-2330 lub 6610-6630 -  

4. Inne dotacje -  
B. Ogółem subwencje i dotacje  (IV+V) 4.404.686  
DOCHODY OGÓŁEM (A+B) 7.327.907  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 



Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY na 2006 rok 

 

Dział 

Rozdział 

 §§ Treść Plan na 
2006 rok 

Uwagi 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1.432.000  

01010 
 
 
6290 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z 
innych źródeł 

1.432.000 
 

1.432.000 
 

020  Leśnictwo 600  

02001 
 
0750 
 

Gospodarka leśna 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz umów o podobnym charakterze 

600 
 
 
 

600 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 150.000  

70005 
 
0830 
0840 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z usług 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych 

150.000 
130.000 
20.000 

 

750  Administracja publiczna 33.850  

75011  
2010 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej innych zadań 
zleconych oraz gminie ustawami 

32.350 
 
 

32.350 

 

75023  
0690 

Urzędy gmin 

Wpływy z różnych opłat 
1.000 
1.000  

75095  
0830 

Pozostała działalność 

Wpływy z usług 
500 
500  

751  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
 

800  

75101 
 
 
2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
800 

 
 

800 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw- 

pożarowa 
 

7.300  

75414 

 
2010 
 
 
6310 

Obrona cywilna 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje  
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

7.300 
 
 

300 
 
 

7.000 

 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 

 
 

1.274..121 
 

75615 

 
 
 
0310 
0320 
0330 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych,  podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 

 
414.000 

 
280.000 
9.200 

124.800 

 

75616 

 
 
 
0310 
0320 
0330 
0340 
0500 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych,  podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od środków transportowych 
Podatek od czynności cywilno-prawnych 

 
522.000 

 
150.000 
335.000 
10.000 
11.000 
16.000 

 

75618 
 
 
 
0410 

Wpływy z innych opłat stanowiący. 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
Wpływy z opłaty skarbowej 

 
15.000 

 
15.000 

 

75621 
 
 
0010 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
Podatek dochodowy od osób fizycznych 

 
323.121 
323.121 

 

758  Różna rozliczenia 3.123.236  

75801 
 
 
2920 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 
1.897.962 
1.897.962 

 



75807  
2920 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  
1.158.071 
1.158.071  

75814  
0920 

Różne rozliczenia finansowe 

Pozostałe odsetki 
10.000 
10.000  

75831  
2920 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 
57.203 
57.203  

851  Ochrona zdrowia 25.000  

85154  
0480 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 

25.000 
25.000  

852  Opieka społeczna 1.251.000  
85212 

 
 
 
 
 

 
 
 
2010 
 

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
955.000 

 
 
 

955.000 

 

85213 
 
 
 
2010 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

 
 

3.000 
 
 

3.000 

 

85314 

 
 
2010 
 
 
2030 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

 
197.000 

 
 

71.000 
 

126.000 

 

85319  
2030 

Ośrodki pomocy społecznej 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

76.000 
 

76.000 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 

 
30.000  

90001  
0830 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wpływy z usług 

30.000 
30.000  

  DOCHODY OGÓŁEM: 7.327.907  
  1. Dotacje celowe 1.291.450  
  - na zadania własne 146.000  
  - na zadania zlecone 1.145.450  

  - na porozumienia i umowy z j.s.t. -  
  2. Pozostałe dotacje -  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
Załącznik Nr 2   
do Uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2006 rok 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan na 2006 r. Uwagi 
1 2 3 4 5 6 
1.   WYDATKI OGÓŁEM. Z TEGO: 7.331.032  
   a) wydatki bieżące, w tym: 5.568.032  
   -wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2.844.638  
   b) wydatki majątkowe 1.763.000  
   - w tym wydatki inwestycyjne 1.763.000  
2 010  Rolnictwo i łowiectwo 1.646.800  
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

w tym: 
- wydatki majątkowe 

z tego: wydatki inwestycyjne 

1.640.000 
 

1.640.000 
1.640.000 

 

  01030 Izby rolnicze 6.800  
3 600  Transport i łączność 30.000  
  60016 Drogi publiczne gminne 30.000  
4 700  Gospodarka mieszkaniowa 309.022  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10.000  
  70095 Pozostała działalność 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
- wydatki majątkowe 

z tego: inwestycyjne 

299.022 
 

37.200 
100.000 
100.000 

 

5 750  Administracja publiczna 1.182.100  
  75011 Urzędy wojewódzkie 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

32.350 
 

32.350 

 

  75022 Rady gmin 31.000  



  75023 Urzędy gmin 
w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

1.094.750 
 

921.850 

 

  75095 Pozostała działalność 
w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
- wydatki majątkowe 

z tego: inwestycyjne 

24.000 
 

13.000 
11.000 
11.000 

 

6 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  
800 

 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  
800 

 

7 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 66.100  
  75412 Ochotnicze straże pożarne 

w tym: 
- pochodne od wynagrodzeń 
- wydatki majątkowe 

z tego: inwestycyjne 

58.800 
 

2.000 
5.000 
5.000 

 

  75414 Obrona cywilna 
w tym: 
- wydatki majątkowe 

z tego: wydatki inwestycyjne 

7.300 
 

7.000 
7.000 

 

8 757  Obsługa długu publicznego 20.000  
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
 

20.000 
 

8 758  Różne rozliczenia 40.000  
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 40.000  
9 801  Oświata i wychowanie 2.154.444  
  80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

1.387.364 
 

1.113.572 

 

  80103 Przedszkola przy szkołach podstawowych 
w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

114.052 
 

96.171 

 

  80110 Gimnazja 
w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

512.132 
 

444.510 

 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

131.430 
 

51.930 

 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9.466  
10 851  Ochrona zdrowia 25.000  
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25.000  

11 852  Opieka społeczna 1.561.575  
  85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

 
955.000 

 
23.080 

 

  85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 

 
3.000 

 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  
207.000 

 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 200.000  
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

119.575 
 

108.975 

 

  85295 Pozostała działalność 40.000  
13 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 77.000  

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30.000  
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 47.000  

14 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225.491  
  92113 Centra kultury i sztuki 115.000  
  92116 Biblioteki 110.491  
   RAZEM WYDATKI: 7.331.032  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH 
GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI w 2006 r 
 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział §§ NAZWA 

Dochody 
przyznane z tyt. 
dotacji na realiz. 
zadań z zakresu 
admin. rządowej 

Wydatki 
przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
admin. rządowej 

Dochody do 
przekazania 
do budżetu 
państwa lub 
budżetu j.s.t 

1 2 3 4 5 6 7 
750   Administracja publiczna 32.350 32.350 15.000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32.350 32.350 15.000 
  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
   

15.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
32.350 

  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  27.030  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.657  
  4120 Składki na Fundusz Pracy   663  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
800 

 
800 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

 
800 

 
800 

 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
800 

 
 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.300 7.300  

 75414  Obrona cywilna 7.300 7.300  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
7.300 

  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  300  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7.000  

852   Opieka społeczna 1.029.000 1.029.000  
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

955.000 
 

955.000 
 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
955.000 

  

  3110 Świadczenia społeczne  919.185  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  12.600  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10.171  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  309  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.235  
  4300 Zakup usług pozostałych  9.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  500  
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane z osoby 

 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
 

3.000 
 

3.000 
 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
3.000 

  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  3.000  
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społ. 71.000 71.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresy administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

 
71.000 

  

  3110 Świadczenia społeczne  68.000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.000  
     OGÓŁEM: 1.069.450 1.069.450 15.000 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr.4 
do Uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 
WYDATKI INWESTYCYJNE GMINY W ROKU BUDŻETOWYM 2006 
 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania Dział Rozdział. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach) 

Łączne nakłady 
finansowe Rok budżetowy 2006 

(6+7+8+9) 
Środki własne Kredyty i pożyczki Środki pochodzące z 

innych źródeł 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program 

010 01010 Wodociąg Błąkały- Stańczyki- 
Maciejowięta 2006 269.703 250.000 92.000 158.000 - UG 

010 01010 
Oczyszczalnia ścieków w 
Żytkiejmach 
2004-2006 

1.418.800 1.390.000  - 1.390.000 UG 

700 70095 
Termomodernizacja budynku 
ośrodka zdrowia w Żytkiejmach 
 2006 

100.000 100.000 20.000 80.000 - UG 

750 75095 

Wrota Warmii i Mazur- 
elektroniczna platforma 
funkcjonowania administracji 
publicznej oraz świadczenia 
usług publicznych 

11.000 11.000 11.000 - - UG 

754 75412 Budowa remizy OSP 
Pluszkiemy 2004-2006 150.000 5.000 5.000 - - UG 

754 75414 Zakup sprzętu (obrona cywilna) 7.000 7.000 7.000 - - UG 
    OGÓŁEM 1.956.503 1.763.000 135.000 238.000 1.390.000  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



 
Załącznik Nr.5 
do uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia. 22 grudnia 2005 r.  

 
PROGNOZA KWOTY DŁUGU GMINY 
 

Lp. Rodzaj zadłużenia 
Wykonanie na 

koniec 
31.12.2005 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 015 

   1 Wyemitowane papiery 
wartościowe - - - - - - - - - - - 

   2 Kredyty 58.718 405.843 301.384 212.482 131.844 76.008 58.672 41.336 24.000 16.000 8.000 
   3 Pożyczki 432.000 288.000 144.000 144.000 - - - - - - - 
   4 Przyjęte depozyty - - - - - - - - - - - 

   5 Wymagalne zobowiązania - - - - - - - - - - - 
1) jednostek budżetowych - - - - - - - - - - - 
2) wynikające z: - - - - - - - - - - - 
a) ustaw - - - - - - - - - - - 
b) orzeczeń sądu            
c) udzielonych poręczeń i 
gwarancji - - - - - - - - - - - 

 

d) innych tytułów - - - - - - - - - - - 

  6 Łączna kwota długu na koniec 
roku budż. 690.418 693.843 445.384 356.482 131.844 76.000 58.672 41.336 24.000 16.000 8.000 

  7 Dochody ogółem 5788.264 7.327.907 5.870.000 5.865.000 5.860.000 5.815.000 5.765.000 5.735.000 5.645.000 5.555.000 5.550..000 

  8 % udziału długu j.s.t. w dochodach 
na koniec roku 11,93 9,47 7,59 6,08 2,25 1,41 1.02 0,72 0,43 0,29 0,14 

 
Przewodnicząca Rady Gminy  

Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 
DOTACJE DLA SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY W ROKU 2006 
 

Nazwa instytucji Kwota dotacji 
Gminne Centrum Kultury w Dubeninkach 115.000 
Biblioteki 110.491 
OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 225.491 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
 

Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr 
XIX/140/05 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2006 r. 

I. Stan funduszu na początek roku, w tym: 7.200 
1. - środki pieniężne 7.200 
II Przychody 5.000 
1. § 296- Przelewy redystrybucyjne 5.000 
III. Wydatki 10.000 
1. Wydatki bieżące 2.000 
 § 4210- materiały i wyposażenie 2.000 

2. Wydatki majątkowe 8.000 
 § 6090- Wydatki i dotacje inwestycyjne ze środków specjalnych  

8.000 
IV. Stan  funduszu na koniec roku, w tym: 2.200 
1. Środki pieniężne 2.200 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 
Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 
ŹRÓDŁA SFINANSOWANIA DEFICYTU LUB ROZDYSPONOWANIA NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

przychodów i 
rozchodów 

Przewidywane 
wykonanie 2005 r Plan na 2006 rok 

1. Planowane dochody  5.788.264 7.327.907 
2. Planowane wydatki  5.976.359 7.331.032 
 Nadwyżka (1-2)  - - 
 Deficyt (1-2)  188.095 3.125 
I. Finansowanie    
   Przychody ogółem:  380.795 234.000 
1. Kredyty zaciągnięte w bankach krajowych § 952 201.026 234.000 
2. Pożyczki (uzyskane) § 952 - - 
3. Spłaty pożyczek udzielonych § 955 - - 
4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - - 
5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 179.769 - 
6. Obligacje j.s.t. oraz związków komunalnych § 911 - - 
7. Sprzedaż papierów wartościowych § 931 - - 
8. Inne źródła  - - 
  Rozchody ogółem:  192.700 230.875 
1. Spłata kredytu § 992 48.700 86.875 
2. Spłaty pożyczek § 995 144.000 144.000 
3. Pożyczki udzielone § 992 - - 
4. Lokaty w bankach § 994 - - 
5. Wykup papierów wartościowych § 982 - - 
6. Wykup obligacji samorządowych § 971 - - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - - 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 9  
do Uchwały Nr XIX/140/05 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

SYTUACJA FINANSOWA GMINY 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Przew. 

wykon. 2005 
r. 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

 Dochody ogółem 5.788.264 7.327.907 5.870.000 5.865.000 5.860.000 5.815.000 5.765.000 5.735.000 5.645.000 5.555.000 5.550.000 5.555.000 
A. Dochody własne w tym : 1.707.351 2.923.211 1.440.000 1.465..000 1.480.000 1.505.000 1.515.000 1.545.000 1.575.000 1.595.000 1.600.000 1.605.000 
1. Z podatków i opłat lokalnych 1.063.343 951.000 980.000 985.000 990.000 995.000 1.000.000 1.005.000 1.010.000 1.020.000 1.025.000 1.030.000 
2. Z majątku gminy  150.000 150.000 140.000 145.000 150.000 160.000 180.000 200.000 210.000 215.000 215.000 215.000 

3. 
Z udziału w podatkach sta- 
nowiących dochód budżetu 
państwa 

282.338 323.121 320.000 335.000 340.000 350.000 335.000 340.000 355.000 360.000 360.000 360.000 

B. Subwencje 2.930.230 3.113.236 3.100.000 3.050.000 3.000.000 2.900.000 2.850.000 2.800.000 2.700.000 2.600.000 2.600.000 2.600.000 

C. Dotacje celowe na zad. z zakresu 
adm. rządowej 928,.469 1.145.450 1.200.000 1.250.000 1.300.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 1.350.000 

D. Dotacje celowe na zadania 
własne 229.714 146.000 130.000 100.000 80.000 60.000 50.000 40.000 20.000 10.000 - - 

II. Wydatki ogółem 5.976.359 7.331.032 5.738.341 5.752.098 5.613.362 5.745.164 5.742.664 5.714.164 5.624.864 5.545.500 5.541.000 5.546.500 
A. Wydatki bieżące 5.500.421 5.568.032 5.538.341 5.552.098 5.313.362 5.445.164 5.442,664 5.414.164 5.324.864 5.245.500 5.241.000 5.246.500 

B. Wydatki inwestycyjne  475.938 1.763.000 200.000 200.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 
III. Spłaty pożyczek i kredytów 211.815 250.875 131.659 112.902 246.638 69.836 22.336 20.836 20.136 9.500 9.000 8.500 

A. Spłata zaciągniętych pożyczek , 
kredytów 211.815 249.875 75.959 57.402 192.138 17.336 11.336 10.336 10.136 - - - 

1. W tym : spłata rat pożyczek 
(kredytów) 192.822 230.875 57.959 42.402 178.138 9.336 9.336 9.336 9.336 - - - 

2. Odsetki 18.993 19.000 18.000 15.000 14.000 8.000 2.000 1.000 800 - - - 

B. Spłata wnioskowanej pożyczki , 
kredytu - - 55.700 55.500 54.500 52.500 11.000 10.500 10.000 9.500 9.000 8.500 

1. W tym: spłata rat pożyczki , 
kredytu - - 46.500 46.500 46.500 46.500 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 

2. Odsetki  - 1.000 9.200 9.000 8.000 6.000 3.000 2.500 2.000 1.500 1.000 500 
C. Wartość udzielonych poręczeń - - - - -        

D. Wykup papierów wartościowych 
i dyskon. - - - - -        

IV. Wynik (I-II) -188.095 3.125 131.659 112.902 246.638 69.836 22.336 20.836 20.136 9.500 9.000 8.500 
V. Planowana , łączna kwota długu 690.418 693.843 445.384 356.482 131.844 76.000 58.672 41.336 24.000 16.000 8.000 - 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XIX/140/05  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 22 grudnia 2005 r. 

 
PLAN DOCHODÓW i WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2006 
 

Przychody Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych 

lub 
pieniężnych na 
początek roku Ogółem w tym: dotacja 

z budżetu Ogółem W tym: wpłata 
do budżetu 

Stan środków 
obrotowych 

lub 
pieniężnych na 

koniec roku 

I. Rachunek dochodów  
własnych 3.500 38.000 - 38.000 - 3.500 

 
W tym: 
Szkoła Podstawowa w 
Dubeninkach 

3.500 38.000 - 38.000 - 3.500 

 OGÓŁEM 3.500 38.000 - 38.000 - 3.500 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 

 


